O DOADOR coloca a disposição do DONATÁRIO, a título oneroso 01 (uma) Retroescavadeira - CASE
- 580N 4X4 CAB, objeto do Termo de Cessão de Uso nº 252/2019 (SEI nº  79144867), relacionada na
tabela abaixo:
 

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor total atualizado da presente doação é de R$ 24.494,94 (vinte e quatro mil quatrocentos e
noventa e quatro reais e noventa e quatro centavos), conforme Laudo de Avaliação nº 82/2025, emitido
pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 79683828).
 
O bem foi adquirido por meio do Pregão Eletrônico n° 010/2018-SED no Processo n° 201814304001685,
conforme a Nota Fiscal nº 93.147 (SEI nº 79144866), com recursos oriundos do Convênio n° 850929/2017